
Usnesení z 24. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves 3, 1012018

Statutární město Ostrava

Městský obvod Nová Ves

(volební období 2014—2018)

Usnesení

z 24. zasedání zastupitelstva městského obvodu Nová Ves konaného dne 3. 10. 2018

č. usn. 331/ZMOb-NV/1418/24

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

určuje, že usnesení z 24. zasedání zastupitelstva, konaného dne 3. 10. 2018, podepíše společně se starostou předseda

Finančního výboru lng. Zbyněk Martinek

č. usn. 332/ZMOb—NV/1418/24

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

schvaluje předložený upravený program 24. zasedání zastupitelstva konaného dne 3. 10. 2018.

č. usn. 333/ZMOb—NV/1418/24

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

schvaluje za ověřovatele zápisu z 24. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves, konaného dne

3. 10. 2018 Jaromíra Míčulku a Karla New.

č. usn. 334/ZMOb-NV/1418/24

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

schvaluje zápis z 23. zasedání zastupitelstva městského obvodu Nová Ves konaného dne 27. 8. 2018

č. usn. 335/ZMOb—NV/1418/24

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

volí návrhovou komisi pro přípravu usnesení z. 24. zasedání zastupitelstva ve složení: Mgr.Václav Zaoral a Mgr. Eva

Varcholláková.

č. usn. 336/ZMOb-NV/1418/24

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

1) bere na vědomí informaci, Že svým usnesením č. 296/ZMOb-NV/1418/21 ze dne

19.3.2018 rozhodlo o záměru prodat čast ppč. 141/95 o výměře 1 15 m2, kteráje dle

geometrického planu č. 7254 55/2011 označena dálejako ppč. 141/95 a část ppč. 1030

o výměře 740 m3, která je dle geometrického plánu č. 725—155/201 1 označena jako

ppč. 1030/1

' svým usnesením ěj 314/ZMOb-NV/1418/22 ze dne 18.6.2018 rozhodlo o záměru prodat ppč. 141/14 zahrada o

výměře 3206 m2 a část ppčc 1030 o výměře 192 m2 spolu s částí poz. parc. č 141/95 o výměře 8 m7; kteréjsou

dle geometrického plánu č. 725—155/201 1 sloučené a označené jako pozemek p.č. 1030/2, všechny v k. ú. Nová

Ves, obec Ostrava

2) bere na vědomí informaci že Městský obvod Nová Ves obdržel v souvislosti se záměrem

prodeje pozemků uvedených v bodu 1 tohoto usnesení celkem 3 Žádosti o odprodej,

z nichž 2 zájemci mají zájem () odprodej pouze dvou předních pozemků a to

n.p.č, 141/95 a 103 0/1, ajeden zájemce chce odkoupit všechny čtyři pozemky současně,

ato p. p. č. 141/95,1030/1, 141/14 & 1030/2

3) rozhodlo upřednostnit společný odprodej všech čtyřech pozemků, a to p p. č. 141/9551030/1, 141/14

3 1030/2



Usnesení z 24 zasedání Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves 3„ 10„ 2018

č. usn. 337/ZMOb-NV/1418/24

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

1) bere na vědomí

informaci o stavu přípravy území v lokalitě Zacpalova x Valašská x Lašská

2) souhlasí

s postupným prodejem stavebních pozemků

3) ukládá

starostovi připravit návrh 1. etapy prodeje pozemků podel ulice Zacpalovy včetně všech úkonů s prodejem

souvisejících

Z: lng. Tomáš Lefner

č. usn. 338/ZMOb—NV/1418/24

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

bere na vědomí průběžnou zprávu o hospodaření městského obvodu Nová Ves za období 01—08/2018

č. usn. 339/ZMOb-NV/1418/24

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

la) bere na vědomí Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systémufínonční kontroly městského

obvodu Nová Ves v roce ZUI8

lb) vyslovuje poděkování tajemnicí lng. Nataší Čeganové a pracovníkům ÚMOb Nová Ves: Ivetě Fajtlové

(účetní). Růženě Konečne (správa majetku)., Blance Gatíkove', DiS., (sociální a vnitřní věci), lng Lucii Brančíková

(správa majetku) a Mgr. Tomáši Ptáčkovi (tech. četa) za pokračování odstraňování nedostatků z minulých let a za

práci v aktuálním volebním období

2a) doporučuje Zastupitelstvu městského obvodu Nová Ves. které vzejde z komunálních voleb 5. a 6. října 20l8,

pokračovat se stejným úsilím v započaté práci s cílem udržet nastavený funkční systěm finanční kontroly

č. usn. 340/ZMOb—NV/1418/24

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

a) schvaluje Závěrečnou zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Nová Ves ve volebním období 2014 » 2018

b) vyslovuje poděkování:

c pracovníkům ÚMOb Nová Ves za velmi dobrou práci odváděnou v průběhu celého volebního období

. pracovníkům technicke čety za soustavný vzorný úklid celého městského obvodu

' členům výborů a komisí za obětavou práci

0 členů spolků SDH Nová Ves, Rybářskemu spolku a TJ Sokol Nová Ves za posilování sounáležitosti a

pospolitosti

' Ing. Lence Landová, pracovnici podniku DIAMO s.p.„ odštěpný závod Odra, za přípravu realizace akce

„Obnova odtokových poměru a revitalizace lokality rybníky v Nové Vsi po těžební činnosti “

č. usn. 341/ZMOb-NV/1418/24

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

Ia) bere na vědomí návrh na vyplacení mimořádných odměn členům zastupitelstva městského obvodu Nová Ves za

splnění mimořádných nebo zvláště významných úkolů /dle ust. §76 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

ve znění p.p./



Usnesení z 24. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves 3„ 16.2018

lb) rozhodlo poskytnout mimořádné odměny za splnění mimořádných nebo zvlášť významných úkolů takto:

0 Ing. Tomáši Lefnerovi. starostovi, miin odměnu ve výši 23,000; Kč za projekční přípravu a zajištění

financování těchto akcí:

„Oprava havarijního sim‘u chodníku na ul. Bartošové k autobusovým zastávkám MHD “ 5 76 tisíc Kč

„ Úpravy okolí pomníku v Nové Vsi „„„„„ 3U5 tisíc Kč

Dokončení akce Revitalizace rybníků pod Bedřiškou“, 2,654 mil. Kč

„Oprava kříže na hřbitově U Hrtibkú“ [I tisíc Kč

„Sadové úpravy hráze na pozemku parc: č. 168/13, k. ll; Nová 12751103211113! jižní část“ 393 tisíce Kč

„Parkoviště Na Lánech “ realizace.„. 2,693 mil. Kč

0 Ing; Zbyňku Martinkovh předsedovi Finančního výboru. mim. odměnu ve výši L400,— Kč za celoroční

kontrolu účelnosti & hospodárnosti nakládání s finančními prostředky městského obvodu a přípravy na

hloubkové kontroly hospodaření & audity

0 Mgr. Václavu Zaoralovi, předsedovi Kontrolniho výboru, mimi odměnu ve výši L400,~ Kč za celoroční

dohlížení na správnost uzavírání smluvních vztahů a přípravu na hloubkové kontroly hospodaření a

audity

0 Ivo llolubovia předsedovi Osadního výboru. mimi odměnu ve výši 1.400;— Kě za koordinaci spolupráce

se správcem majetku na osadě a operativní řešení vzniklých problémů

() Věře l_iefnerové, předsedkyni Komise stavební a dopravy, mim. odměnu ve výši 1.400; Kč za

připomínkování a oponenturu připravovaných projektů městského obvodu

() Sylvii Zyrkovské. předsedkyni Komise školství a kultury? minu odměnu ve výši l.400,— Kč za přípravu

kulturních a společenských akcí MObv Nová Ves, které posilovaly sounáležitost občanů (Vítání

občánků, Mikulášská)

o lng. Jaroslavu Nádvorníkovi, předsedovi Škodní komise, mim. odměnu ve výši 2.800 „» Kč za přípravu a

pečlivé posuzováníjednotlivých škodních případů

0 Mgr. Evě Varcholákové, předsedkyni Sociální komise mint. odměnu ve výši 1.400,— Kč za spolupráci

se sociální pracovnicí ÚMOb Nová Ves v oblasti péče o starší občany a sociálně potřebné

o Jaromíru Mičulkovi, členu zastupitestva a členu Komise stavební a dopravy, mim odměnu ve výši

l.300,— Kč za odbornou pomoc při posuzování technického řešení rekonstrukcí a stavebních úprav

o Karlu Plevovi, členu zastupitelstva, mim. odměnu ve výši L300,- Kč za přípravu sportovních aktivit

č. usn. 342/ZMOb-NV/1418/24

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

1a) bere na vědomí informaci o neupotřebitelném a nepoužitelném majetku (stav k 20. 9. ZOlS) městského

obvodu Nová Ves

1b) rozhodlo o vyřazení movitého majetku městského obvodu Nová Ves dle předloženého návrhu v celkové

pořizovací ceně 11 613,50 Kč —»— (viz příloha) v tomto členění:

Účet 028,000 9 192,00 Kč

Účet 902,300 2 451.50 Kč

č. usn. 343/ZMOb—NV/1418/24

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

1) bere na vědomí nabídku fyzických osob na uplatnění předkupního práva ke stavbě garáže bez čp/če stojící na

pozemku p.čst= 722 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

2) rozhodlo nevyužít předkupní právo dle předloženého návrhu

3) ukládá starostovi postoupit žádost o neschválení záměru nevyužití předkupního práva dle bodu 2 tohoto usnesení

orgánům statutárního města Ostravy



Usnesem’z 24. zasedání Zastupiteístva městského obvodu Nová Ves 3: lil 2018

č. usn. 344/ZMOb-NV/1418/24

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

3) here na vědomí návrh Zásad pro scastavm'ání návrhu rozpočtu Statutárního města ()strava _ Městského obvodu

Nová Ves pro rok 2019 a náwh Zásad pro sestavování návrhu střednědobého výhledu Statutárního města Ostrava »

Městského obvodu Nová Ves na léta 20202022

— A'Iéslskéha obvodu Nová Ves

pro rok 2019 a návrh Zásad pro sestavování návrhu střednědobé/n vii/ed; \ 'tatut ím: to město Ostrava — Městského

obvodu Nová Ves na léto 2020 — 2022 dle předloženého materiálu

     

  

  
  

b) schvaluje návrh Zásad pro sestavování návrhu rozpočtu Statutár7í't

  Ing. Tomá efner Ing. Z něk Martinek

starosta před eda Finančního vý



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení z 24. zasedání Zastupiteistva městského obvodu Nová Ves 3. 10. 2018

Příloha k usnesení z 24. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves

Seznam majetku navrženého pro

vyřazení r. 2018

číslo inventar.číslo popis umístění účetní cena pořízení účet stav doporučení

, _ v rámci rekonstrukce

1. 140000000187 puit barovy kuiturní dům 1 270’00 KC 10122001 028 vvměněno,poškozené vyřazení Hkvšdací

v rámci rekonstrukce, „ , , „ Q

2. 140000000191 stena della kulturní dům 2 309’00 KC 2„.1.2002 028 vyměněno,poškozené vyřazení likvidací

křeslo

140000001451 kanceia'řske' 2 683,00 Kč 24.7.2014 poškozená

3. Černé úřad 028 vyřazení !ěkvidacš

v rámci rekonstrukce

4. 140000000223 lustr úřad 1 450,00 Kč 1999 028 vyménénomeprodéno vyřazení likvidací

v rámci rekonstrukce

5. 140000000243 %ustr úřad 1 450,00 Kč 1999 028 vyměněno,neprodáno vyřazení iškvidacš

Součet 028 9 162,00 Kč

varná

140000001754 konvice 594,00 Kč 31.1.2017 poškozená

6. Domo 9019 úřad 902 vyřazení likvidací

balanční nev užitá ne rodáno

7. 140000001216 potokoule úřad 570,00 Kč 2009 902 y ' p vyřazení likvidací

balanční nev užitá ne rodáno

8. 140000001217 polokoule úřad 570,00 KČ 2009 902 y ’ p vyřazení likvidací

balanční nev užitá ne rodáno

9. 140000001220 polokoule úřad 570,00 Kč 2009 902 y ’ p vyřazení iikvidací

kža'vesnice „ „ V ,

10. ”0000001614 KBC GENIUS úřad 140,50 KC 2015 902 pOSkozena vyřazení Eškvidací

součet 902 2 451,50 Kč

Celkem 11 613,50 Kč           


